

Notre N° d'id. fisc.: FR 32 521 436 246  
521 436 246 RCS THONON-LES-BAINS, Siret 521 436 246 00016

## FACTURE

Page : 1 / 2  
FACTURE : **810708**  
Date : 24.01.2022  
N° du client : 800575/801

FK2  
114 avenue des chasséens  
13120 Gardanne  
FRANCE

Votre réf. : Frederic Kehres  
E-mail : frederic.kehres@wanadoo.fr

Emis par : Jesy-Lisane Elfort  
E-mail : serviceclient@ats-tanner.fr

Livraison :  
Expédition :

| Pos. | Numéro d'article<br>Désignation | Quantité Em | Prix unitaire<br>EUR | Prix total<br>EUR |
|------|---------------------------------|-------------|----------------------|-------------------|
|------|---------------------------------|-------------|----------------------|-------------------|

\*\*\*\*\*

Loyer pour Janvier 2022

\*\*\*\*\*

|                               |            |                                       |           |              |
|-------------------------------|------------|---------------------------------------|-----------|--------------|
| Machine                       | : 08302    | US-2000 AD machine à banderoler 30mm  |           |              |
| 10 101017                     | 1.000 MOI  | 416.66                                | 416.66    |              |
| Location machine à banderoler |            |                                       |           |              |
| Loyer mensuel                 |            |                                       |           |              |
| Début location : 01.01.2022   |            | Fin location : 31.01.2022             |           |              |
| Machine                       | : 08687    | US-2000 TTP machine à banderoler 30mm |           |              |
| 20 101017                     | 1.000 MOI  | 416.66                                | 416.66    |              |
| Location machine à banderoler |            |                                       |           |              |
| Loyer mensuel                 |            |                                       |           |              |
| Début location : 01.01.2022   |            | Fin location : 31.01.2022             |           |              |
| Total H.T.                    |            |                                       | 833.32    |              |
| Taxes                         | Total H.T. | TVA                                   | Total TVA | Total T.T.C. |
| Produits                      | 833.32     | 20.00 %                               | 166.66    | 999.98       |

Report de solde 999.98

Banque : CIC ANNECY  
IBAN : FR7610096185330004707730171  
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l  
Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro  
Archamps Technopole  
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21  
Fax +33 450 87 61 25  
ats-tanner.fr  
serviceclient@ats-tanner.fr

## FACTURE

Page : 2 / 2  
FACTURE : **810708**  
Date : 24.01.2022

---

Report de solde 999.98

---

**Total T.T.C. EUR 999.98**

---

Palement : 30 jours net

Date d'échéance : 24.02.2022

Pénalités pour paiement tardif: 3 x taux d'intérêt légal

Absence d'escompte en cas de paiement anticipé

Origine: Selon la position

En vous remerciant pour votre commande.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera due au titre des frais de recouvrement.

Cordialement,

ATS-Tanner France

*Paié par virement le 26/01/2022 -*

---

Banque : CIC ANNECY  
IBAN : FR7610096185330004707730171  
BIC : CMCIFRPP

**ATS-Tanner France S.a.r.l**  
Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro  
Archamps Technopole  
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21  
Fax +33 450 87 61 25  
ats-tanner.fr  
serviceclient@ats-tanner.fr

# In Extenso

In Extenso Provence

Arteparc de Bachasson, Bâtiment D  
Rue de la Carrière de Bachasson  
13590 MEYREUIL

Tél : +33 4 42 95 87 00

www.inextenso.fr

SASU FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS  
13120 GARDANNE

Réf. Client : 502196

N° Facture : 190547

Le 21/01/2022

## Facture

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

|  | Qté | P.U. H.T. | Montant H.T. |
|--|-----|-----------|--------------|
|--|-----|-----------|--------------|

Mission comptable 1e T 2022

1 290,00

| Base HT  | Taux  | Montant TVA |
|----------|-------|-------------|
| 1 290,00 | 20,00 | 258,00      |

| Echéance   | Règlement   | Montant  |
|------------|-------------|----------|
| 31/01/2022 | Prélèvement | 1 548,00 |

| Echéance | Règlement | Montant |
|----------|-----------|---------|
|          |           |         |

RUM: IE-0000078099  
Identifiant ICS: FR74ZZZ482514

| En EUR       |          |
|--------------|----------|
| TOTAL H.T.   | 1 290,00 |
| TOTAL T.V.A. | 258,00   |
| TOTAL T.T.C. | 1 548,00 |
| NET A PAYER  | 1 548,00 |

T.V.A. acquittée sur les encaissements

Pénalités de retard de paiement, 3 fois le taux d'intérêt légal sur les sommes dues.

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due au créancier de 40 euros.

Escompte pour paiement anticipé : néant

Siège social: Ilot 34 - Bâtiment G 42 Rue de Ruffi - CS 90565 13331 Marseille Cedex 03  
SAS au capital de 2 484 390.00 € - 380 221 846 RCS Marseille - APE 6920Z - TVA FR64380221846  
Coordonnées bancaires : FR7610096185710002984030192 CMCIFRPP  
Inscrite au tableau de l'ordre des experts-Comptables Marseille  
Membre de la compagnie Régionale des Commissaires aux comptes de Aix En Provence

| CODICE                | DESCRIZIONE                     | UM | QUANTITA' | PREZZO   | % | IMPORTO  | IVA |
|-----------------------|---------------------------------|----|-----------|----------|---|----------|-----|
|                       | NS DDT. 4.375 DEL 22/11/2021    |    |           |          |   |          |     |
| 91000108004905001050A | ZE P.D. bianco sp mm5<br>BIO    | NR | 140,0     | 12,40    |   | 1.736,00 | ES  |
| 91000108004921651050A | ZE P.D. t.moro651 sp mm5<br>BIO | NR | 84,0      | 12,40    |   | 1.041,60 | ES  |
| 91000108004905001050A | ZE P.D. bianco sp mm5           | NR | 635,0     | 6,90     |   | 4.381,50 | ES  |
| 91000108004903014050A | ZE P.D. cobalto14 sp mm5        | NR | 140,0     | 6,90     |   | 966,00   | ES  |
| 91000108004914100050A | ZE P.D. tabacco100 sp mm5       | NR | 142,0     | 6,90     |   | 979,80   | ES  |
| 91000108004921651050A | ZE P.D. t.moro651 sp mm5        | NR | 662,0     | 6,90     |   | 4.567,80 | ES  |
| 91000108004912914050A | ZE P.D. grigio914 sp mm5        | NR | 270,0     | 6,90     |   | 1.863,00 | ES  |
| 91000108004912463050A | ZE P.D. grigio46/3 sp mm5       | NR | 416,0     | 6,90     |   | 2.870,40 | ES  |
| 91000108004917001050A | ZE P.D. nero sp mm5             | NR | 140,0     | 6,90     |   | 966,00   | ES  |
| 91000108004901010050A | ZE P.D. arancio10 sp mm5        | NR | 142,0     | 6,90     |   | 979,80   | ES  |
| 91000108004909090850A | ZE P.D. fuxia90 sp mm5          | NR | 324,0     | 6,90     |   | 2.235,60 | ES  |
|                       | *                               |    |           |          |   |          |     |
|                       | transport en facture            | NR | 1,0       | 1.650,00 |   | 1.650,00 | ES  |
|                       | *                               |    |           |          |   |          |     |
|                       | nr 10 pallets                   |    |           |          |   |          |     |
|                       | p.lordo totale kg 6845          |    |           |          |   |          |     |
|                       | p.netto totale kg 6535          |    |           |          |   |          |     |
|                       | t.d.3920 9990                   |    |           |          |   |          |     |
|                       |                                 |    |           |          |   |          |     |
|                       |                                 |    |           |          |   |          |     |
|                       |                                 |    |           |          |   |          |     |
|                       |                                 |    |           |          |   |          |     |



# SELASTI

SETTORE LASTRE STIGO

www.selasti.com - selasti@selasti.it



SELASTI S.P.A. - Settore lastre stigo

DIREZIONE AMMINISTRATIVA - COMMERCIALE E STABILIMENTO:

Via Cesare Battisti 29/31 - Montebonello - 50065 PONTASSIEVE (FI)

Tel. +39.055.8397071 +39.055.8396052/3 +39.055.8398364 - Fax +39.055.8399155

CCIAA Firenze 399157 - Iscr.Trib.48957 - P.Iva 03907310480 - M.959034

Sede Legale: Via Pian dei Carpi 96 - Firenze - ITALIA

Casella Postale 94 50068 Rufina

Cap. Sociale 1.000.000 euro i.v.

04783

SPETTABILE

SASU FK2

114, AV.DE CHASSEENS ZONE IND.AVON

13120 GARDANNE

FR

|                             |                |                   |               |
|-----------------------------|----------------|-------------------|---------------|
| FATTURA                     | DATA           | PAG.              | AGENTE        |
| FVEST 733 / 2021            | 22/11/2021     | 2                 | Lastre ESTERO |
| PARTITA IVA                 | CODICE FISCALE | MOD. CONSEGNA     |               |
| FR06834307571               |                | Franco in fattura |               |
| PAGAMENTO                   |                |                   |               |
| Bank Transfert 60 days inv. |                |                   |               |
| BANCA APPOGGIO              |                | ABI               | CAB BIC       |

| CODICE | DESCRIZIONE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | UM | QUANTITA' | PREZZO | % | IMPORTO | IVA |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|---|---------|-----|
|        | <p>SELASTI S.p.A. accetta reclami sulla qualità della merce entro e non oltre 30 gg dalla data di spedizione dell'ordine. Ogni difetto di forma o colore o quanto altro possa rendere non utilizzabile il materiale deve essere rilevato prima della lavorazione e trasformazione del materiale stesso. In caso contrario SELASTI S.p.A. non è responsabile per reclami sul prodotto trasformato e finito.</p> <p><i>Annule et remplace Facture de novembre 2021 qui avait un montant de 22 823,30</i></p> <p><i>Virement le 22/01/2022 de 22 823,30</i></p> <p><i>Virement le 26/01/2022 de 1414,20</i></p> |    |           |        |   |         |     |

Contributo Ambientale CONAI Assolto ove dovuto.

|              |                 |                        |                  |       |
|--------------|-----------------|------------------------|------------------|-------|
| TOTALE MERCE | % SCONTO        | SCONTO                 | SPESE INCASSO    | BOLLI |
| 24.237,50    |                 |                        |                  |       |
| IMPONIBILE   | %               | IMPOSTA/ART. ESENZIONE | TOTALE DOCUMENTO |       |
| 24.237,50    | Non imp. ART 41 |                        | EURO 24.237,50   |       |

Scadenze:

Importi:

UNICREDIT BANCA iban:IT13U0200838011000102935420 bic:UNCRITM1F99

INTESA SAN PAOLO iban:IT72T0306938041000000010000 bic:BCITITMM

La merce viaggia a rischio e pericolo del committente anche se venduta franco destino - Trascorsi 5 gg. dal ricevimento non si accettano reclami

Non si riconoscono pagamenti fatti a rappresentanti se non muniti di autorizzazione scritta che sarà rilasciata per ogni caso. Per controversie il foro competente sarà quello di Firenze.

ESSO EXPRESS Violesi  
13320 Bouc Bel Air  
EN CAS DE PB TEL:  
08.00.77.42.52

### TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE  
Date 29-01-2022 16:54:20

\*  
Pompe 4 SP95-E10  
Volume 28.12 l  
Prix € 1.689/l  
TOT TTC € 47.49

\*  
TVA 20.00 % € 7.91  
Net € 39.58  
CARTES BANCAIRES OD

\*\*\*\*\*7754  
Code secret vérifié  
STAN 486459  
Id. commerc. 300044245399

Code d'autor. 635943  
Accepté.  
Date d'expiration 31/01/24

AID A0000000421010  
AC 6D2B852377878139

VENTE  
Numéro station 7495  
No. ticket 3057540278  
51-929217-69149388  
CR: 004293 Pbl: 185745  
CTAC ID: 12503103 7495  
MERCI DE VOTRE VISITE  
A BIENTOT

ESSO EXPRESS Violesi  
13320 Bouc Bel Air  
EN CAS DE PB TEL:  
08.00.77.42.52

### TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE  
Date 18-01-2022 19:27:12

\*  
Pompe 3 SP95-E10  
Volume 31.18 l  
Prix € 1.659/l  
TOT TTC € 51.73

\*  
TVA 20.00 % € 8.62  
Net € 43.11  
CARTES BANCAIRES OD

\*\*\*\*\*7754  
Code secret vérifié  
STAN 178307  
Id. commerc. 300044245399

Code d'autor. 242861  
Accepté  
Date d'expiration 31/01/24

AID A0000000421010  
AC 047B1633A512513A

VENTE  
Numéro station 7495  
No. ticket 3045530291  
51-925258-11708312  
CR: 004293 Pbl: 185745  
CTAC ID: 12503103 7495  
MERCI DE VOTRE VISITE  
A BIENTOT

### COTE JARDIN

691 AV DU GENERAL DE GAULLE  
13320 BOUC BEL AIR  
Tel: 04.42 22.38.22

28-01-2022 22:38:28  
(T2) Ticket N. 310/1 POS# 1

### TABLE 8

Operateur : (1) Direction Couverts 2  
Vendeur : (1) Direction

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| 1 x MAGRET SAUCE       | 29,00 (1)     |
| 1 x ENTRECOTE XL SAUCE | 31,00 (1)     |
| 1 x TATIN VANILLE      | 8,00 (1)      |
| 1 x MOUSSE CHOCOLAT    | 7,00 (1)      |
| 1 x LE CLOCHER 75      | 45,00 (2)     |
| 3 x CAFE               | 2,00 6,00 (1) |
| N. LIGNES : 6          |               |

**TOTAL 126,00**

1 x Carte Bleue 126,00  
**RENDU : 0,00**

| § TVA    | PRIX H.T | TVA EURO |
|----------|----------|----------|
| (1)10,00 | 73,64    | 7,36     |
| (2)20,00 | 37,50    | 7,50     |
|          | 111,14   | 14,86    |

SARL SAGIT - AV GENERAL DE GAULLE  
13320 BOUC BEL AIR FRANCE  
SIRET : 44903517900018 - N.TVA : 07449035179 - NAF : 5610A  
Logiciel Categ. Cert. Prec. Sign. Signature Impr.  
4.03.33.01.109NF B 0007 fs-n (N) 296G 1

MERCI DE VOTRE VISITE  
A BIENTOT

8,62  
43,11

Identité du vendeur ou du prestataire

**AS AUTO 23 TRANSAKAUTO**

276 Avenue de Violesi  
13320 BOUC-BEL-AIR  
Tél : 06 26 33 48 82  
Siret : 831 622 113 00015

**FACTURE N°**

**4**

Nom et adresse du client

Société FKE

Gardanne

n° TVA intracommunautaire

Le

20<sup>e</sup> 1

N° du bon de commande :

|                     |   |       |
|---------------------|---|-------|
| Frain établissement | 1 | 25,00 |
| Carte grise         |   |       |
| Montant HT          |   | 20,00 |
| TVA 20%             |   | 5,00  |
| Total TTC           |   | 25,00 |

Date de règlement : \_\_\_\_\_ Mode de règlement : **CB**

Date de la livraison ou de la prestation : \_\_\_\_\_ Conditions d'escompte pour paiement anticipé : \_\_\_\_\_

Adresse de facturation (si différente) : \_\_\_\_\_

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

# BRICO MARCHÉ

Tel 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE PLUS GÉNÉREUSE

10% DE RÉDUCTION DES 500 D'ACHAT CUMULÉS

ART# 03266720420086  
NETTOY.CARBU.ESS.GSA 19,99 EUR B  
ART# 03266720420048  
NETTOY INJECT ESS.3 26,99 EUR B  
ART# 05012594330086  
3-EN-UN HUILE 200ML 3,99 EUR B  
ART# 05032227330962  
3-EN-UN HUILE DE VAS 3,94 EUR B  
ART# 03256640018821  
NETTOYANT FREINS 600 9,80 EUR B  
ART# 03256640018821  
NETTOYANT FREINS 600 9,80 EUR B  
ART# 05032227336025  
LUB CHAÎNE CABLES 25 6,99 EUR B  
ART# 03400907864410  
SAC CABAS SOUPLE BM 0,19 EUR B  
MONTANT DU 81,69 EUR  
CB EMV 81,69 EUR

Nombre d'articles vendus= 8

A RENDRE 0,00 EUR  
ESPÈCES 0,00 EUR

| CODE TVA | MT. HT | MT. TVA | MT. TTC |
|----------|--------|---------|---------|
| B 20,00% | 68,08  | 13,61   | 81,69   |

Conformément au Code de la consommation, nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée de 2 ans à compter de leur délivrance, sur présentation de la preuve d'achat.

\*\*\*\*\*

CARTE FIDELITE 3250390080063781411  
SOLDE DISPONIBLE 113,02

CAISSIERE: VERONIQUE

18:26:55 29/01/2022

M05837 C003 01008 10358

ECHANGE SOUS 15J SUR PRESENTATION TICKET  
ARTICLE DANS ETAT D'ORIGINE ET EMBALLAGE  
D'ORIGINE . EN PARFAIT ETAT DE REVENTE  
LES ARTICLES REMISES NE SONT PAS REPRIS

CE TICKET VAUT BON DE GARANTIE

MERCI DE VOTRE VISITE

202201291826035800305837

## LA SERENATA

37 AVENUE POINTE ROUGE

13008 MARSEILLE FRANCE

SIRET:75200614800015 NAF:5610A TVA:FR22752006148

TEL. : 04.91.75.79.05

### TABLE 120

2 COUVERT VENDEUR 8

|                     |         |
|---------------------|---------|
| 1 RGE ARMENTINO     | 36.00 B |
| 1 INSALATA DI POLPO | 24.00 C |
| 1 LA MILANESE       | 23.00 C |
| 1 PETITE 4 STAGIONI | 17.00 C |
| 1 CAFE GOURMAND     | 11.00 C |

**TOTAL 111.00**

|             | HT    | TVA  | TTC   |
|-------------|-------|------|-------|
| B TVA 20.00 | 30.00 | 6.00 | 36.00 |
| C TVA 10.00 | 68.18 | 6.82 | 75.00 |

Soit 55.50/pers

C.B.

111.00

To:017 Doc:220674 Lg: 5 B0002 (S6IT) MANF010Y

MERCREDI 12-01-2022 23:21:47

Cle 0-Serv:8 Caisse 2 Num:0023524/002

MERCI DE VOTRE VISITE. A BIENTOT...

RCS MARSEILLE : 752 006 148 00015

Prix Nets - Service Compris